

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Wodzymin i Kostrogaj”. Nr sprawy: RI.271.18.2022

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. W związku z brakiem dokumentacji projektowej prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty wymagane do wykonania na w/w zadaniu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, zakres robót przewidzianych do realizacji zawarty jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ.

2. Czy Zamawiający będzie wymagał geodezyjną inwentaryzację powykonawczą?

3. W przypadku konieczności wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o niezbędną pozycję do prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ (do pyt. 2 i 3):

Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał sporządzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

4. W projekcie umowy pkt. V.27 jest zapis „Wszelkie działania związane z infrastrukturą techniczną będącą własnością Orange oraz Energa odbywać się będą na warunkach opisanych w wydanych przez te podmioty uzgodnieniach, z zastrzeżeniem iż wraz z przekazaniem informacji / zgłoszeń do tych podmiotów Wykonawca równolegle (tj.: w tym samym czasie) przekazuje je również do Inspektora Nadzoru”. Prosimy o zamieszczenie aktualnych uzgodnień z gestorami sieci.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na stronie prowadzonego postępowania zamieszczone zostały aktualne uzgodnienia.

ODPOWIEDŹ:

5. Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej na nawierzchnię z betonu asfaltowego warstwy wiążącej AC16W oraz warstwy ścieralnej AC8S.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na stronie prowadzonego postępowania zamieszczone zostały aktualne STWIOR.

6. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego zadania nie wchodzi wycinka drzew oraz karczowanie krzewów.

ODPOWIEDŹ:

W zakres niniejszego zadania nie wchodzi wycinak drzew i karczowanie krzaków.

7. Prosimy o potwierdzenie, że nowo budowana droga idzie po istniejącym śladzie i nie będzie konieczności wykonywania robót dodatkowych (poszerzeń jezdni).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi nie przewiduje konieczności wykonywania robót dodatkowych.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na złożenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej.

Kierownik Zamawiającego

Marcin Kuczkowski
Sekretarz Gminy